
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

л СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь «'

Про внесення змін
до Програми «Безпечна Ірпінська міська 
територіальна громада на 2021-2024роки» 
затвердженої рішенням Ірпінської міської ради 
№35-4-VIII від 24 грудня 2020року

З метою вирішення завдань щодо підвищення рівня безпеки та 
правопорядку у місті Ірпінь та на підставі Закону України «Про охоронну 
діяльність», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Закону України «Про охоронну діяльність», 
Закону України «Про участь громадян в охороні громадського порядку та 
державного кордону» Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми «Безпечна Ірпінська міська територіальна громада 
на 2021-2024роки», а саме: п.5 «Фінансування Програми» викласти в новій 
редакції:

«Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 
Ірпінської міської територіальної громади та інших джерел, не заборонених 
чинним законодавством України.

Обсяг фінансування Програми може уточнюватися в процесі складання 
проекту бюджету Ірпінської міської територіальної громади на відповідний рік.

Контроль за використанням бюджетних коштів, передбачених для 
здійснення заходів, визначених Програмою, здійснюється в порядку, 
встановленому чинним законодавством України.»



Дані щодо ресурсного забезпечення Програми наведено в таблиці З

тис.грн.

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми

Усього 
витрат на 
виконання 
програми 
(тис.грн.)

Етапи виконання програми
2021 рік 2022 рік 2023 

рік
2024 
рік

1 2 3 4 5 6
Обсяг ресурсів, всього, в тому 

числі
38776,926 14289,926 10444,300 6986,40 7056,30

бюджет Ірпінської міської 
територіальної громади

38776,926 14289,926 10444,300 6986,40 7056,30

з них капітальні видатки 3094,346 2412,346 682,000
в т.ч. на інформатизацію
48000000-8 «Пакети 
програмного забезпечення та 
інформаційні системи» 
(загальний фонд)

9,6 9,6

50300000-8 «Ремонт,технічне 
обслуговування
персональних.комп’ютерів,оф 
існого, телекомунікаційного 
обладнання,та супутні 
послуги (загальний фонд)

100,00 100,00

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення і заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


